Esta constitucion confirmo despues nuestro Santissimo Pa-
dre Gregorio XV, constit. 31. dada a 17. de Agosto año de 1622-
incipiente cum alijs, ut inq. rom. Bullas. fol. mibi 315. ampliando
la de su antecessor, determinando, que ninguna Religion, de
qualquier condicion que sea, por exceptuada que fuese, aun-
que se huuiesse de hazer expressa mencion della, no pueda fun-
dar ningun Conuento de nueno en ninguna ciudad, o lugar, si
no sea con aquellos requisitos que alli señala, que son: Nisi in
eo saltem duodecim fratres, aut Monachi, seu Religiosi inhabitare, ac
ex redditibus, & consuetis elemosinis sustentare, & alere, y esto ha
de ser absque detrimento Religiosorum in Monasterijs: antea in ci-
uitatibus, seu locis huiusmodi erectis degentium. Y que el Ordinario
de cada uno, ha de llamar a los dichos Prelados, o Procuradores
de la ciudad, si no tambien a los que estan fuera, alijs per quatuor
milles passuum circumuectis locis ad id uocati, & auditi fuerint, ac
tali precesione consenserint: pero si en el dicho lugar no huuiere
Conuento alguno, con todo esso los Ordinarios, diligenter inqui-
rant, ac locorum incole, & habitatores quorum uno; & consensum requi-
rant, ac adhibeant huiusmodi duodecim Religiosorum in Conuentibus
instituentis, commodè alere, & manuteneri ualeant, por donde se
ve la circunspeccion y tiento con que se ha de obrar en vna cosa
tan graue como es admitir de nueno vna fundacion.

Tambien determina, que decretis per Ordinarios predictos in
causis huiusmodi ferendis legitime appellari contingerit, ex nunc pro ex
ea die qua appellatio interponitur, ea ad Sacram Congregationem, vno
cum tota negotio principali deuoluta censeatur, appellatione huiusmodi
pendente, nihil inuouandum esset, *¶* *irritum, & inane, quidquid secus
super his a quoquam quouis auctoritate scienter, uel ignoranter con-
tingerit, attentari decernens, quibuscumque in contrarium facientes
non abstrahentur.*

Despues la Santidad de nuestro Santissimo Padre Urbano
VIII. en su constitucion 25. dada en Roma a 28. de Agosto año
de

de 1622. *incipiente Romanus Pontifex*, reuoca qualesquier licencias dadas por los Romanos Pontifices, o por el se huicssen despachado, o talca su *plumbo, quam in forma breuis*, para poder fundar nuevos Conuentos. Y a los Prelados de las Ordenes Mendicantes, Congregacion, Compania, o otra qualquier Religion manda, *in quocumque sancta obedientia, ac sub pena priuationis vocis actiue, et passiue, nec non officiorum, quoruncumque ac inhabilitatis ad illa, et in alia in futurum obtinenda, nec non etiam excommunicationis in ipso facto incurrens, penis interdicens, et prohibemus*. No vlen de las facultades concedidas y por Nos reuocadas, *sine alio quouis precepto, et vel causa, etiam quocumque priuilegiato, noua Monasteria, Collegia, Damos, Conuentus, et alia loca Regularia huiusmodi, nisi de expressa Ordinariorum licentia, ac seruata in omnibus, et per omnia Sacrorum Canonum, et Concilii Tridentini, nec non constitutionibus, de Clemente y Gregorio*, que hemos dicho, *predecessorum desuper edictorum forma recipere, erigere, fundare, seu alia quomodolibet instituire, seu inceperint, et absoluerint, aut, seu presumpserint*. Y siendo este breue *motu proprio, et de plenitudine potestatis*, pone en el todas las firmeças que se puede poner, y manda te guarde en todo el mundo, sin que se pueda poner ninguna cosa que impida su execucion, ni le pueda reducir a derecho comun.